IMENINENS .o
Axel Johnson International

Code Capaciteit
kN/t
W50 490.5 /50

W80 784.8 /80

Min. hoogte

W - scheepswig

Product informatie

Algemeen: Scheepswiggen model W

Scheepswiggen worden onder een schip geplaatst tijdens het bouwen of repareren ervan.

Zij maken het te water laten van het schip mogelijk als de werkzaamheden zijn afgerond.
Kenmerken en voordelen:

e Lost met één klap onder volle belasting

e Robuust; bestand tegen langdurig zware werkomstandigheden
e Te gebruiken op plaatsen waar gelast wordt

e Onderhoudsvriendelijk

Max. hoogte A
mm mm mm
200 225 390
275 340 570

mm

255

345

200

275

Gewicht
(kg)

29

64,5
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